[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11 февраля  2016 г.

	№ 39

Томская область

г.Кедровый

реализации

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Кедрового от 26.06.2014 № 339 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования «Город Кедровый» следующее изменение:

1) в Форме 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Кедрового» приложения 2 к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования «Город Кедровый» столбцы «Код бюджетной классификации» исключить;
2) в Форме 5 «Отчет об использовании бюджетных ассигнований бюджета города Кедрового на реализацию муниципальной программы» приложения 3 к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования «Город Кедровый» столбцы «Код бюджетной классификации» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования им распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

Мэр

                                   Н.А. Соловьева
Согласовано

Заместитель  мэра по социальной

политике и управлению делами

И.Н. Алексеева
«_____»____________2016 г.

Раздать

В дело

Барвенко О.С.

Борисова И.В.
Габова В.В.

Григорьева О.В.

Ковалева О.И.

Ломакина И.Г.

Ломакина И.Г.
83825035156

О внесении изменения в постановление администрации города Кедрового от 26.06.2014 № 339 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования «Город Кедровый»

PAGE
2